Porto Alegre, 24 de abril de 1987

Senhor Governador:

Pelo presente estamos encamin -
hando a devida Prestagao de Contas do Auxilio Financeiro de
Cz$ 15.000,00 (guinze mil cruzados) recebidos em 11.09.88.A-
nexamos a docymentacio exiglda; relatorio de atividades, ba-
lango financeiro, aviso bancario e relagao das despesas efe-
tuadas.

Gutrossim, se faz mister, escla-
recer que devido a data co recebimento, quando estavamos em
plena atividade cultural, foi impossivel realizar as pbzmeja
das obras , somando-se a este fato, a inexisténcia de produ-
tos a venda no mercado. Assim, efetuamos pequenas obras den-

tro de wa cronograma visvel.

Atenciosamente

HANS BAUMANH

Presidente

LExmo.S5r. Governador do ILsisdo

Pedro Simon




REAACXO DAR DESPESAS EFETUADAS

DATA n@2NF/RECIBO VALOR MERCADORIA/SERVICO _§§2§%§%§
19 recibo 128, eletricidade Joao S.A.Neves §*
89( " 630, 2 Alberto M.Vargas #**
19 NF27533 NEQ7533 Tinta Distinta
11 NF27409 85, " "

12 NF27424 47, " L

12 NF27380 22, L H

11 NF27410 30, rixh e

20 NF27816 61,50 tinta e

27 NF27681 137, ' "

29 NF27691 16, fita "

QUTUBRO

01 NF27835 3,50 lixa Distinta

02 NF27904 82, tinta "

04 NF27930 58, 8 "

06 NF27964 158, L Z

06 NF27968 111, " "

10 recibo 1.700, pintura Luiz B.dos Santog#**
11 NF23126 B1, tinta Distinta

14 NF28203 3,50 lixa »

21 NF28363 153, tinta .

#* JoBo A. NevesjR.Irmao Inocéncio,497
#+ Alberto M.Vargas/ R.Liberal,1293

§* Luiz Dutra dos Santos/ R.Sao Judas,220




JANEIRO

FEVEREIRO

RELATORIO DAS ATIVIDADES SOCIAIS
L0086

Nao hove atividade

Nao houve atividade

Espetaculo: Zum ou Zois

" " "
Ensaio: Teatro Vivo
n n n
n " "

1] U "

Espetaculo: Zum ou Zois

" n n

Ensaio: Teatro Vivo
" " "
" Zum ou Zois
Ensaio: Teatro Vivo
" Zum ou Zois
Ensaio: Teatro Vivo
o Zum ou Zois
" Fingindo até Sorrir

" Teatro Vivo

" Fingindo ateé Sorrir




22 Espetaculo: Zum ou Zois

23 g " "

24 Ensaio: Fingindo até Sorrir
24 " Teatro Vivo

25 " Fingindo até Sorrir
25 o Teatro Vivo

26 " Fingindo até Sorrir
26 " Zum ou Zois

26 " Teatro Vivo

27 " Zum ou Zois

27 " Fingindo até Sorrir
27 " Pinoquio

28 " Zum ou Zois

28 " Teatro Vivo

29 Espetaculo: Zum ou Zois

30 " " "

31 Ensaio: Fingindo ate Sorrir

31 2 Teatro Vivo




ENsaio: Fingindo ate Sorrir

L Teatro Vivo
Espetaculo: Zum ou Zois
Ensalos# Fingindo até Sorrir

" Teatro Vivo

" Fingindo até Sorrir

" Pinoquio

" Teatro Vivo

" Fingindo até Sorrir

. Pinaquio

- Teatro Vivo

" Universo do Meu Corpo

2 Teatro Vivo
Espetéculo: Zum ou Zois

" ng "
Ensaio: Teatro Vivo

" " "

" Pinoquio

. Teatro Vivo

" Pinoquio

= Teatro Vivo

" Universo do Meu Corpo
Espetaculo: Zum ou Zois

" " "
Ensaio: Fingindo até Sorrir

o Teatro Vivo

" Fingindo ateé Sorrir

" Teatro Vivo




Espetaculo:

Ensaio:

Espetaculo:

O Enigma de Cid
Fingindo até Sorrir

Teatro Vivo

Teatro Vivo
O Enigma de CId




:

|

=

o © N 0o 00 b~ b OO G O DM

10
10
11
11
b 1% |
16
17
17
17
18
18

18

Espetaculo: 0 Enigma de Cid
" n " " "
Ensaio: Teatro Vivo
" Universo do Meu Corpo
" Teatro Vivo
Estreia da temporada da pega O Enigma de Cid
Ensaio: Teatro Vivo
Espetaculo: O Enigma de Cid
Ensalo: Teatro Vivo
o Teatro Vivo
. Teatro Vivo
” Teatro Viwo
Estréia da temporada da pega: (T.Vivo)
A Maldigao do Vale Negro
Espetaculo: O)Enigma de Cid
" A MaldiGao do Vale Negro
Ensaio: Universo do Meu Corpo
Ensalo: Coral da URGS
Espetaculo: O Enigma de Cid
" A Maldigao do Vale Negro
" " " " " "
" O Enigma de Cid
" A Maldigao do Vale Negro
Ensalo: Universo do Meu Corpo
" Coral da URGS
Espetaculo: O Enigma de Cid

" Teatro Vivo




Espetaculo:
"
Ensaio:

Espetaculo:

Aniversario

Espetéculo:

0O Enigma de Cid

A Maldigao do Vale Negro
Universo do Meu Corpo

0 Enigma de Cid

A Maldigap do Vale Negro
0 Enigma de Cid

A Maldigao do Vale Negro
Coral da URGS

Clube de Cultura
A Maldig&o do Vale Negro

O Enigma de Cid

Ensaio: Universo do Meu Corpo




JUNHO

Espetaculo: O Enigma de Cid

1 " A Maldigao do Vale Negro
2 Projegao: Cinema

2 Ensalo: Terror E Miséria III REich
3 Projegao: Cinema

3 Ensaio: T.M. III Reich

4 Projegao: Cinema

4 Ensalo: T.M. III Reich

5 Projegao: Cinema

5 Ensaio: T.M. III Reich

6 Espetaculo: A Maldigao do Vale Negro
6 Ens8io: T.M. III Reich

7 Ensaio: Universo do Meu Corpo

7 Espetaculo: O Enigma de Cid

7 " ReMabdicao do Vale Negro
8 " " " wooom "

8 " 0 Enigma de Cid

9 Ensalo: T.M. III Reich

10 " " " "

11 . " " "

& " " " "

13 Espetacyiio: A Maldigao do Vale Negro
13 Ensalo: T.M. III Reich

14 " Universo do Meu Corpo

14 Espetpculo: O Enigma de Cid

14 " XeMabdicpo do Vale Negro
185 » " . o . "

is5 " 0 Enigma de CId

16 Ensalo: T.M. III Reich

17




JUNHO
17
18
19
20
21
22
21
22
22
23
24
25
26
26
27
27
28
28
28
29
29
30

Ensaio: T.M.III Reich

" T«M. III Reich

L T.M.III Reich

= T.M.III Reich

" Universo do Meu Corpol
Espetaculo: O Enigma de Cid

" A Maldigao do Vale Negro

n " n n " "

" 0 Enigma de Cid
Ensaio: TeM.III Reich

" T.M.III Reich

" T.M.III Reich
Espetaculo: O Enigma de Cid
Ensaio: T.M.III Reich

" T.M. III Reich
Espetaculo: A Maldigao do Vale Negro

Ll L1} " " " "

" " " " " "

Rnsaio: Universo do Meu Corpo

Espetaculo: O Enigma de Cid
" A Maldigao do Vale Negro
Ensalo: T.M.III Reivch




<
c
=
o

1 Ensaio: T3Ms III Reich

2 " " "

3 N " "

3 Espetaculo: O Enigma de Cid

4 " " " "

4 " A Maldigao do Vale Negro
8 Ensaio: T«M.III Reich

5 Espetaculo: A Maldigao do Vale Negro
6 " " " "

7 .Ensaio: T.M.III Reich

8 " " "

9 " " "

10 " - -

10 Espetaculo: A Maldigao do Vale Negro
5 § " " " "
12 Ensaio: TeM. III Reich

12 Espetaculo: A Maldigao do Vale Negro
13 " " - "
14 " " " "
15

16

17 Leitura Dramatica: T.M.III Reich

18 Espatéculo: A Maldigao do Vale Negro
19 " " " r

20 " " " L

21 " " - »

22

23

24 Espetaculo: A Maldigao do Vale Negro

L1} Ll " L]

25




Espetaculo: AS Maldigao do Vale Negro

Reservado p/montagem cenario T.MIIII Reich

" n n n "




AGOSTO

Reservado p/ montagem cenario T.M. III Reich

i " " 1]
n " n "

n L1 " "

Estreia: Terror e Miséria do III Reich

Espetaculo: T.Ms. III Reich

1
2
3
4
5 " " " "
6
7
8
9 " " "
9 Ensaio: Universo do Meu Corpo

10 Espetaculo: T.M. IIIReich

11 Ensaio: Pindquio

12 " "

13 . ”

14 v "

14 Espetaculo: T.M. III Reich

15 " e .

16 L " I
@ 16 Ensaio: Universo do Meu Corpo

17 Espetaculo: T.M. III Reich

18 Ensaio: Pinoquio

19 " ”

20 " "

21 Espetaculo: T.M.III Reich

22 = " "

22 Ensaio: Pinoquio

23 [1] "
23 Espetaculo: T.M. III Reich




24
24
25
26
27
28
28
29
29
30
30
31
31

Eapetéculo: TeMos III Reich

Ensaio: Pinoquipo

Ensaio: Pinéquio
Espetaculo: T.M. III Reich

i " 1]

Ensaio: Pinéquio

Espetaculo: T.M. III Reich

Ensalo: Pinéquio




SETEMBRO

1 Ensaio: Pindquio

2

3 Espetaculo: T.M. III Reich
4 " " " ]

5 " " " "

G " " " "

6 " Pindquio

7 " "

7 " T.M. III Reich
8

9

10

11 Espetaculo: T.M. III Reich
12 " " woon

13 " " noom

13 L Pindquio

14 " "

14 " T.M. III Reich
15

16

17

18 Espetaculo: T.M. III Reich
19 " " " "

20 " " " "

21 " " " "

21 " Pinoquio

22

23

24 -

25 Espetaculo: T.M. III Reich

26




SETEMBRO
26 Espetaculdko+ T.l. III reich
27 1] 11] n n

27 " Pinoquio

28 11} "

28 " T.M. III Reich
29

30




OUTUBRO

1
2 Espetaculo: T.M. III Reich
3 " " "
4 " " "
4 " Pinoquio
5 " "
5 " TeMe III Reich
‘. 6
7 Painel sobre "Tendéncias da Produgac Cultural do RS"
8
9 Espetaculo: Grupo TAS (manha)
9 " " " (tarde)
9 " TsM. III Reich
10 " " "
11 - = "
11 " Pinéquio
11 o TeMs III Reich
12 " " "
@D 12 " Pinoquio
13
14
15
16 Espetaculo: Sonho 86 Sonho (manha)
16 " " " (tarde)
16 " T.M, III Redth
17 " TeMs. III Reich
17 " Sonho 80 Sonho (manhao)
17 " ” . (tarde)
18 " Universo do Meu Corpo

19




OUTUBRO

20
21
22
23
24
-25
26
26
27
28
29
30
31

Espetaculo: O Enigma de Cid

Espetaculo: O Enigma de Cid

" Universo do Meu Corpo

Espetaculo: O Enigma de CId




NOVEMBRO

WS
2
3 Debafle c/candidatos & Constituinte X Classe Artistica
4 n " " " "
5 " " " Ll n
6
¥ 4
® 8 Espetaculo: Sonho so Sonhp
9 1] n n
10
11 Ensaio: Grupo Bergo Livre
12 " " e "
13
14
15 Eleigoes: Reservado TRE
16 -
2 Ly
18 Projegao Video: AB Video
" 19
20 Ensaio : Bergo Livre
21 " " L
22 Espetaculo: Sonho 86 Sonho
23 L " "
23 Ensaio: Crupo New Face
24 Espetaculo: Sonho so0 Sonho
25 " Col.Instituto de Educag&éo
26
27
28
29 Espeticulo: Sonho 80 Sonho

LU " L1

30




DEZEMBRO

1

2 Ensaio : Grupo New Face

3

4 Espetaculo: Sonho s0 Sonho

5 " vVa ao Teatro

6 " "

6 " "

7 " "

7 " "

8 Ensaio: A Hora do Espanto
9 " " "

10 " 2 1

11l " " "

12 Espetaculo: Camp. Va ao Teatro
13 " "

13 " "

14 " "

14 " "

15 Eleigao Diretoria Clube de Cultura
16 Ensaio: A Hora do Espanto
16 Projegao Vimeo: AB Videc

17 Ensailo: A Hora do Espanto
17 " Grupo TAS

18 " n

18 i A Hora do Espanto
19 Ensailo: A Hora do Espanto
19 " Grupo TAS

20 Espetaculo: Va ao Teatro
20 " "

21 . "

21

n n




DEZEMBRO

22
23
24
25
26
E6
27
27
28
28
29
29
30
31

Ensalo- A Hora do Espanto

n n "

Natal
n
Ensaio: A Hora do Espanto

Espetaculo: Camp. Va ao Teatro

" " n
" " S 11
Espetaculo: Camp. Vao ao Teatro
" " "
Projecao Video: AB Video
Ensaio: A Hora do Espanto

Ensailo: A Hora do Espanto




