

Porto Alegre, 24 de abril de 1987

Senhor Governador:

Pelo presente estamos encaminhando a devida Prestação de Contas do Auxílio Financeiro de Cz\$ 15.000,00 (quinze mil cruzados) recebidos em 11.09.87. Annexamos a documentação exigida; relatório de atividades, balanço financeiro, aviso bancário e relação das despesas efetuadas.

Outrossim, se faz mister, esclarecer que devido a data do recebimento, quando estávamos em plena atividade cultural, foi impossível realizar as planejadas obras, somando-se à este fato, a inexistência de produtos à venda no mercado. Assim, efetuamos pequenas obras dentro de um cronograma visível.

Atenciosamente

HANS BAUMANN
Presidente

Exmo. Sr. Governador do Estado
Pedro Simon

REGISTRO DAS DESPESAS EFETUADAS

DATA	nºNF/RECIBO	VALOR	MERCADORIA/SERVIÇO	<u>SETEMBRO</u>	
					NOME
19	recibo	128,	eletricidade	João S.A. Neves	§*
29	"	630,	2	Alberto M. Vargas	**
19	NF27533	NF27533	Tinta	Distinta	
11	NF27409	85,	"	"	
12	NF27424	47,	"	"	
12	NF27380	22,	"	"	
11	NF27410	30,	fita	"	
20	NF27816	61,50	tinta	"	
27	NF27681	137,	"	"	
29	NF27691	16,	fita	"	1.126,50

OUTUBRO

01	NF27835	3,50	lixa	Distinta
02	NF27904	82,	tinta	"
04	NF27930	58,	"	"
06	NF27964	158,	"	"
06	NF27968	111,	"	"
10	recibo	1.700,	pintura	Luiz A. dos Santos**
11	NF28126	51,	tinta	Distinta
14	NF28203	3,50	lixa	"
21	NF28363	153,	tinta	"

** João A. Neves/ R. Irmão Inocêncio, 497

** Alberto M. Vargas/ R. Liberal, 1293

§* Luiz Dutra dos Santos/ R. São Judas, 220

RELATÓRIO DAS ATIVIDADES SOCIAIS

L086

JANEIRO Não houve atividade

FEVEREIRO Não houve atividade

MARÇO

8	Espetáculo: Zum ou Zois		
9	"	"	"
10	Ensaio: Teatro Vivo		
11	"	"	"
12	"	"	"
13	"	"	"
14	"	"	"
15	Espetáculo: Zum ou Zois		
16	"	"	"
17	Ensaio: Teatro Vivo		
18	"	"	"
18	"	Zum ou Zois	
19	Ensaio: Teatro Vivo		
19	"	Zum ou Zois	
20	Ensaio: Teatro Vivo		
20	"	Zum ou Zois	
20	"	Fingindo até Sorrir	
21	"	Teatro Vivo	
21	"	Fingindo até Sorrir	
22			

MARÇO

22	Espetáculo:	Zum ou Zois
23	"	" "
24	Ensaio:	Fingindo até Sorrir
24	"	Teatro Vivo
25	"	Fingindo até Sorrir
25	"	Teatro Vivo
26	"	Fingindo até Sorrir
26	"	Zum ou Zois
26	"	Teatro Vivo
27	"	Zum ou Zois
27	"	Fingindo até Sorrir
27	"	Pinóquio
28	"	Zum ou Zois
28	"	Teatro Vivo
29	Espetáculo:	Zum ou Zois
30	"	" "
31	Ensaio:	Fingindo até Sorrir
31	2	Teatro Vivo

ABRIL

01	Ensaio:	Fingindo até Sorrir
02	"	Teatro Vivo
02	Espetáculo:	Zum ou Zois
02	Ensaio:	Fingindo até Sorrir
02	"	Teatro Vivo
03	"	Fingindo até Sorrir
03	"	Pinóquio
03	"	Teatro Vivo
04	"	Fingindo até Sorrir
04	"	Pinóquio
04	"	Teatro Vivo
05	"	Universo do Meu Corpo
05	"	Teatro Vivo
05	Espetáculo:	Zum ou Zois
06	"	"
07	Ensaio:	Teatro Vivo
08	"	"
09	"	"
10	"	Pinóquio
10	"	Teatro Vivo
11	"	Pinóquio
11	"	Teatro Vivo
12	"	Universo do Meu Corpo
12	Espetáculo:	Zum ou Zois
13	"	"
14	Ensaio:	Fingindo até Sorrir
14	"	Teatro Vivo
15	"	Fingindo até Sorrir
15	"	Teatro Vivo
16		

ABRIL

29 Espetáculo: O Enigma de Cid
29 Ensaio: Fingindo até Sorrir
29 " Teatro Vivo
30 " Teatro Vivo
30 Espetáculo: O Enigma de CId

MAIO

1 Espetáculo: O Enigma de Cid
2 " " " " "
2 Ensaio: Teatro Vivo
3 " Universo do Meu Corpo
3 " Teatro Vivo
3 Estréia da temporada da peça O Enigma de Cid
4 Ensaio: Teatro Vivo
4 Espetáculo: O Enigma de Cid
5 Ensaio: Teatro Vivo
6 " Teatro Vivo
7 " Teatro Vivo
8 " Teatro Vivo
9 Estréia da temporada da peça: (T.Vivo)
A Maldição do Vale Negro
10 Espetáculo: O Enigma de Cid
10 " A Maldição do Vale Negro
10 Ensaio: Universo do Meu Corpo
11 Ensaio: Coral da URGS
11 Espetáculo: O Enigma de Cid
11 " A Maldição do Vale Negro
16 " " " " " "
17 " O Enigma de Cid
17 " A Maldição do Vale Negro
17 Ensaio: Universo do Meu Corpo
18 " Coral da URGS
18 Espetáculo: O Enigma de Cid
18 " Teatro Vivo
19
20

21
MAIO

21

22 Espetáculo: O Enigma de Cid
23 " A Maldição do Vale Negro
24 Ensaio: Universo do Meu Corpo
24 Espetáculo: O Enigma de Cid
24 " A Maldição do Vale Negro
25 " O Enigma de Cid
25 " A Maldição do Vale Negro
25 Ensaio: Coral da URGS
26 " " " "
26 " " " "
28 " " " "
29 Aniversário Clube de Cultura
30 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
31 " " " " " "
31 " O Enigma de Cid
31 Ensaio: Universo do Meu Corpo

JUNHO

1 Espetáculo: O Enigma de Cid
1 " A Maldição do Vale Negro
2 Projeção: Cinema
2 Ensaio: Terror E Miséria III REich
3 Projeção: Cinema
3 Ensaio: T.M. III Reich
4 Projeção: Cinema
4 Ensaio: T.M. III Reich
5 Projeção: Cinema
5 Ensaio: T.M. III Reich
6 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
6 Ensaio: T.M. III Reich
7 Ensaio: Universo do Meu Corpo
7 Espetáculo: O Enigma de Cid
7 " A Maldição do Vale Negro
8 " " " " " "
8 " O Enigma de Cid
9 Ensaio: T.M. III Reich
10 " " " "
11 " " " "
12 " " " "
13 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
13 Ensaio: T.M. III Reich
14 " Universo do Meu Corpo
14 Espetáculo: O Enigma de Cid
14 " A Maldição do Vale Negro
15 " " " " "
15 " O Enigma de Cid
16 Ensaio: T.M. III Reich
17

JUNHO

17 Ensaio: T.M.III Reich
18 " T.M. III Reich
19 " T.M.III Reich
20 " T.M.III Reich
21 " Universo do Meu Corpo
22 Espetáculo: O Enigma de Cid
21 " A Maldição do Vale Negro
22 " " " " " "
22 " O Enigma de Cid
23 Ensaio: T.M.III Reich
24 " T.M.III Reich
25 " T.M.III Reich
26 Espetáculo: O Enigma de Cid
26 Ensaio: T.M.III Reich
27 " T.M. III Reich
27 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
28 " " " " " "
28 " " " " " "
28 Ensaio: Universo do Meu Corpo
29 Espetáculo: O Enigma de Cid
29 " A Maldição do Vale Negro
30 Ensaio: T.M.III Reivch

JULHO

1 Ensaio: T.M. III Reich
2 " " "
3 " " "
3 Espetáculo: O Enigma de Cid
4 " " " "
4 " A Maldição do Vale Negro
5 Ensaio: T.M. III Reich
5 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
6 " " " "
7 Ensaio: T.M. III Reich
8 " " "
9 " " "
10 " " "
10 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
11 " " " "
12 Ensaio: T.M. III Reich
12 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
13 " " " "
14 " " " "
15 -----
16 -----
17 Leitura Dramática: T.M. III Reich
18 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
19 " " " "
20 " " " "
21 " " " "
22 -----
23 -----
24 Espetáculo: A Maldição do Vale Negro
25 " " " "

JULHO

26 Espetáculo: AS Maldições do Vale Negro
27 " " " "
28 Reservado p/montagem cenário T.MIIII Reich
29 " " " " "
30 " " " " "
31 " " " " "

AGOSTO

1 Reservado p/ montagem cenário T.M. III Reich
2 " " " "
3 " " " "
4 " " " "
5 " " " "
6 " " " "
7 Estréia: Terror e Miséria do III Reich
8 Espetáculo: T.M. III Reich
9 " " "
9 Ensaio: Universo do Meu Corpo
10 Espetáculo: T.M. III Reich
11 Ensaio: Pinóquio
12 " "
13 " "
14 " "
14 Espetáculo: T.M. III Reich
15 " " "
16 " " "
16 Ensaio: Universo do Meu Corpo
17 Espetáculo: T.M. III Reich
18 Ensaio: Pinóquio
19 " "
20 " "
21 Espetáculo: T.M. III Reich
22 " " "
22 Ensaio: Pinóquio
23 " "
23 Espetáculo: T.M. III Reich

24 Espetáculo: T.M. III Reich
24 Ensaio: Pinóquipo
25 " "
26 -----
27 -----
28 Ensaio: Pinóquio
28 Espetáculo: T.M. III Reich
29 " " "
29 Ensaio: Pinóquio
30 " "
30 Espetáculo: T.M. III Reich
31 " " " "
31 Ensaio: Pinóquio

SETEMBRO

1 Ensaio: Pinóquio
2 -----
3 Espetáculo: T.M. III Reich
4 " " " "
5 " " " "
6 " " " "
6 " Pinóquio
7 " "
7 " T.M. III Reich
8 -----
9 -----
10 -----
11 Espetáculo: T.M. III Reich
12 " " " "
13 " " " "
13 " Pinóquio
14 " "
14 " T.M. III Reich
15 -----
16 -----
17 -----
18 Espetáculo: T.M. III Reich
19 " " " "
20 " " " "
21 " " " "
21 " Pinóquio
22 -----
23 -----
24 -----
25 Espetáculo: T.M. III Reich
26

SETEMBRO

26 Espetáculo T.M. III reich
27 " " " "
27 " Pinóquio
28 " "
28 " T.M. III Reich
29 -----
30 -----

OUTUBRO

1 -----
2 Espetáculo: T.M. III Reich
3 " " "
4 " " "
4 " Pinóquio
5 " "
5 " T.M. III Reich
6 -----
7 Painel sobre "Tendências da Produção Cultural do RS"
8 -----
9 Espetáculo: Grupo TAS (manhã)
9 " " " (tarde)
9 " T.M. III Reich
10 " " "
11 " " "
11 " Pinóquio
11 " T.M. III Reich
12 " " "
12 " Pinóquio
13 -----
14 -----
15 -----
16 Espetáculo: Sonho só Sonho (manhã)
16 " " " (tarde)
16 " T.M. III Reich
17 " T.M. III Reich
17 " Sonho só Sonho (manhão)
17 " " " (tarde)
18 " Universo do Meu Corpo
19 " " " "

OUTUBRO

20 -----
21 Espetáculo: O Enigma de Cid
22 -----
23 -----
24 Espetáculo: O Enigma de Cid
25 " " "
26 " " "
26 " Universo do Meu Corpo
27 -----
28 Espetáculo: O Enigma de CId
29 -----
30 -----
31 -----

NOVEMBRO

1 -----
2 -----
3 Debaña c/candidatos à Constituinte X Classe Artística
4 " " " "
5 " " " "
6 -----
7 -----
8 Espetáculo: Sonho só Sonho
9 " " "
10 -----
11 Ensaio: Grupo Berço Livre
12 " " " "
13 -----
14 -----
15 Eleições: Reservado TRE
16 -----
17 -----
18 Projeção Vídeo: AB Vídeo
19 -----
20 Ensaio : Berço Livre
21 " " "
22 Espetáculo: Sonho só Sonho
23 " " "
23 Ensaio: Grupo New Face
24 Espetáculo: Sonho só Sonho
25 " Col.Instituto de Educação
26 -----
27 -----
28 -----
29 Espetáculo: Sonho só Sonho
30 " " "

DEZEMBRO

1 -----
2 Ensaio : Grupo New Face
3 -----
4 Espetáculo: Sonho só Sonho
5 " Vá ao Teatro
6 " "
6 " "
7 " "
7 " "
8 Ensaio: A Hora do Espanto
9 " " "
10 " 2 "
11 " "
12 Espetáculo: Camp. Vá ao Teatro
13 " "
13 " "
14 " "
14 " "
15 Eleição Diretoria Clube de Cultura
16 Ensaio: A Hora do Espanto
16 Projeção Vídeo: AB Vídec
17 Ensaio: A Hora do Espanto
17 " Grupo TAS
18 " "
18 " A Hora do Espanto
19 Ensaio: A Hora do Espanto
19 " Grupo TAS
20 Espetáculo: Vá ao Teatro
20 " "
21 " "
21 " "

DEZEMBRO

22 Ensaio- A Hora do Espanto
23 " " "
24 Natal
25 "
26 Ensaio: A Hora do Espanto
26 Espetáculo: Camp. Vá ao Teatro
27 " " "
27 " " "
28 Espetáculo: Camp. Vão ao Teatro
28 " " "
29 Projeção Vídeo: AB Vídeo
29 Ensaio: A Hora do Espanto
30 Ensaio: A Hora do Espanto
31 -----